
UnivIS - Raumplan FMA/00.06 - Mensa Alt Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
13.4.2015

10:00 - 12:00

Vorbesprechung zu Arbeit und Beruf im
Lebenslauf: Arbeit und Familie

Beier

12:00 - 14:00

Vorbesprechung zu Familie im Lebenslauf:
Innerfamiliale Arbeitsteilung

Beier

16:00 - 17:00

Meeting Kompetenzzentrum
N.N.

18:00 - 20:00

Koll - Seminar für Examenskandidaten
Helbling

Di
14.4.2015

10:00 - 12:00

Fortgeschrittene Analysemethoden der
qualitativen Sozialforschung (MA):
Grundlagen der qualitativen Sozialforschung

Gandt

10:00 - 12:00

S:Methoden der qualitativen Sozialforschung
(BA): Grundlagen der qualitativen
Sozialforschung

Gandt

12:00 - 14:00

S: Bildung im Lebenslauf:Tertiäre Bildung in
Deutschland

Pratter

14:00 - 16:00

Wirtschaftsenglisch 6 - Public Speaking
Malone-Carty

Mi
15.4.2015

14:00 - 16:00

S (MA): Klassiker der Positiven Politischen
Theorie

Marx

14:00 - 16:00

V: VL Positive Politische Theorie: V (MA):
Positive Politische Theorie

Marx

Do
16.4.2015

10:45 - 11:00

Aktive Pause
Voll

18:00 - 20:00

S/HS: Fortgeschrittene Themen der
Bevölkerungswissenschaft: Erwerbstätigkeit
von Frauen

Putz

Fr
17.4.2015

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.4.2015 bis 19.4.2015

Einzeltermine vom 13.4.2015 bis 19.4.2015

Stand: Montag, 29 Juli 2024 05:17:16


