UnivIS - Raumplan FMA/00.06 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 13.4.2015	Di 14.4.2015	Mi 15.4.2015	Do 16.4.2015	Fr 17.4.2015
08:00					
09:00					
10:00	10:00 - 12:00 Vorbesprechung zu Arbeit und Beruf im Lebenslauf: Arbeit und Familie Beier	10:00 - 12:00 Fortgeschrittene Analysemethoden der qualitativen Sozialforschung (MA): Grundlagen der qualitativen Sozialforschung Gandt		10:45 - 11:00 Aktive Pause <i>Voll</i>	
11:00		10:00 - 12:00 S:Methoden der qualitativen Sozialforschung (BA): Grundlagen der qualitativen Sozialforschung			
12:00	12:00 - 14:00 Vorbesprechung zu Familie im Lebenslauf: Innerfamiliale Arbeitsteilung	12:00 - 14:00 S: Bildung im Lebenslauf:Tertiäre Bildung in Deutschland			
13:00	Beier .	Pratter		_	
14:00		14:00 - 16:00 Wirtschaftsenglisch 6 - Public Speaking Malone-Carty	14:00 - 16:00 S (MA): Klassiker der Positiven Politischen Theorie Marx		
15:00			14:00 - 16:00 V: VL Positive Politische Theorie: V (MA): Positive Politische Theorie Marx		
16:00	16:00 - 17:00 Meeting Kompetenzzentrum N.N.				
17:00					
18:00	18:00 - 20:00 Koll - Seminar für Examenskandidaten Helbling			18:00 - 20:00 S/HS: Fortgeschrittene Themen der Bevölkerungswissenschaft: Erwerbstätigkeit	
19:00	Пешту			von Frauen Putz	